
UCHWAŁA NR 182/XXXVI/2017
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 158/XXXII/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 31 marca 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzajów dokumentów potwierdzających spełnienie 

kryteriów  obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych  dla 
których Gmina Kamienica Polska jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm) oraz 
art. 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59, z późn. zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr 158/XXXII/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 31 marca 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzajów dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów  
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, dla których Gmina 
Kamienica Polska jest organem prowadzącym, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane  przedszkole,  nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, na  drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, ustala się następujące kryteria  wraz 
z ich wartością oraz dokumentami  niezbędnymi do ich potwierdzenia:

Lp. Kryterium Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

Liczba 
punktów

1. Obydwoje rodzice/prawni opiekunowie/rodzic 
samotnie wychowujący/prawny opiekun
kandydata pracują, uczą się, studiują w trybie 
stacjonarnym,  prowadzą gospodarstwo rolne 
lub działalność pozarolniczą

Oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów/rodzica samotnie 
wychowującego/prawnego opiekuna

6

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza już do tego 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego

Oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów/rodzica samotnie 
wychowującego/prawnego opiekuna

4

3. Rodzina kandydata objęta nadzorem 
kuratorskim lub będąca pod  opieką Ośrodka 
Pomocy Społecznej

Oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów/rodzica samotnie 
wychowującego/prawnego opiekuna

2

”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4168DC8C-06BF-4A63-8021-9D370B7BF448. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urządowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zygmunt Mrożek

Id: 4168DC8C-06BF-4A63-8021-9D370B7BF448. Podpisany Strona 2




